
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از دستگیری 
بلیت دیدار  تبلیغ دروغین فروش  عامل 
بازی های تیم ملی فوتبال ایران با کره جنوبی 
خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی اظهارداشت: 

براساس رصد صورت گرفته در فضای مجازی 
با  اجتماعی  شبکه های  در  که  شخصی 
تبلیغات مختلف و دروغین، مدعی فروش 
بلیت دیدار بازی فوتبال بین تیم ملی ایران 

و کره جنوبی در استادیوم آزادی بود، مورد 
شناسایی قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا پس از اقدامات فنی و تخصصی متهم 
را احضار کرده و جهت سیر مراحل قانونی 

پرونده به مرجع قضائی معرفی کردند. وی 
تصریح کرد: خوشبختانه با اشراف اطلاعاتی 
کارشناسان سایبری فرصت ارتکاب جرم از 
این فرد کلاهبردار گرفته شد و وی چند ساعت 
پس از اقدام مجرمانه خود مورد شناسایی 
قرار گرفته و دستگیر شد. معاون اجتماعی 
پلیس فتا ناجا افزود: متهم در اعترافات خود 
اقرار کرد که به قصد کلاهبرداری از هموطنان 
فروش این بلیت ها را حتی تا مبلغ دو میلیون 
تومان به طعمه های خود پیشنهاد داده است. 
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با بیان اینکه 
حضور هرگونه تماشاچی در بازی مذکور تابع 
قوانین و مقررات خاص فدراسیون فوتبال و 
اطلاع رسانی آنها خواهد بود؛ از شهروندان 
خواست: فریب تبلیغات فریبنده مجرمان 
سایبری را نخورند و در صورت مشاهده هرگونه 
جرائم در فضای مجازی موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 
096380 و یا وب سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش گزارشات 

مردمی به کارشناسان ما اطلاع دهند.

سال چهارم10حــوادث
a شماره1129 r m a n m e l i . i r

سه شنبه 
1400 .07 .20

5 ربیع الاول12/1443 اکتبر 2021

کوتــاه حوادثــی 

کشف 430 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: در پی کار اطلاعاتی 
پلیس یزد و عملیات ضربتی پلیس موادمخدر استان کرمان 
430 کیلو و 400 گرم تریاک کشف و 3 متهم دستگیر شدند. 
سردار عبدالرضا ناظری، اظهارداشت: ماموران پلیس استان 
یزد با انجام اقدامات اطلاعاتی از انتقال یک محموله موادمخدر 
از شهر کرمان به مرکز کشور مطلع و سریعا این موضوع را به 
پلیس موادمخدر استان کرمان اطلاع دادند. وی افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با اقدامات اطلاعاتی محل 
دپو موادمخدر را که منزلی در شهر کرمان بود، شناسایی و با 
کسب مجوز قضائی به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان بیان داشت: ماموران در بازرسی از منزل و یکدستگاه 
خودرو پژوپارس پارک شده در حیاط،430 کیلو و 400 گرم 
تریاک کشف و 3 متهم را دستگیر کردند. سردار ناظری در پایان 
گفت: پلیس با تمام توان در راستاي تامین نظم و امنیت و ارتقا 
احساس امنیت شهروندان تلاش مي کند و لازم است شهروندان 
جهت امنیت پایدار در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را 

به مرکز فوریت هاي پلیس 110 گزارش دهند.

توقیف کامیون حامل پارچه 
فرمانده انتظامي استان چهارمحال     و بختیاري از کشف 
محموله پارچه قاچاق به ارزش 35 میلیارد ریال خبر داد. سردار 
منوچهر امان اللهي اظهارداشت: در پي کسب خبري مبني 
بر انتقال یک محموله قاچاق موضوع در دستور کار ماموران 
دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادي استان 
قرار گرفت. وي افزود: ماموران پس از اخذ مجوز قضائي، طي 
عملیات ایست و بازرسي به یکدستگاه کامیون حامل بار قاچاق 
مشکوک و در یک عملیات موفق پلیسی آن را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامي استان چهارمحال   وبختیاري ادامه داد: در 
بازرسي از این کامیون، 735 طاقه پارچه فاقد مدارک گمرکي 
به ارزش 35 میلیارد ریال که به طرز ماهرانه اي جاساز شده 
بود، کشف و یک متهم دستگیر شد. سردار امان اللهي با اشاره 
به معرفي متهم به مرجع قضائي، به قاچاقچیان کالا هشدار 
داد: نیروي انتظامي براي تحقق منویات مقام معظم رهبري 
در زمینه اقتصاد مقاومتي، جهش تولید و گسترش اشتغال، با 

تمام توان با افراد سودجو برخورد قانوني خواهد کرد.

دستگیری سارق حرفه ای 
رئیس کلانتری 141 گلستان از دستگیری سارق حرفه ای 
یک فروشگاه در غرب تهران خبر داد. سرهنگ محسن 
حیدری، گفت: با وقوع سرقت های متوالی از یک فروشگاه در 
محله گلستان موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری با 
بازبینی دوربین های مداربسته و رصدهای اطلاعاتی هویت 
و مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی کردند. رئیس 
کلانتری 141 گلستان گفت: باتوجه به حساسیت موضوع 
ماموران کلانتری 141 گلستان با هماهنگی مقام قضائی به 
محل مذکور اعزام و سارق حرفه ای را دستگیر کردند. وی ادامه 
داد: متهم در بازجویی های اولیه به جرم خود مبنی بر چند فقره 

سرقت محتویات داخل فروشگاه اعتراف کرد.  

خــبـــر

رئیس اورژانس  پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان گفت: در کمتر از 3 ساعت، دومین حادثه تلخ واژگونی 
خودرو اتباع بیگانه غیرمجاز و جانباختن 5 نفر دیگر در محور 

خاش– سراوان رخ داد. دکتر فریبرز راشدی افزود: براثر 
واژگونی یکدستگاه خوردو تویوتا حامل اتباع بیگانه غیرمجاز، 
متاسفانه ۲1 نفر مجروح و 5 نفر جان باختند. رئیس اورژانس  

پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ادامه داد: 
این حادثه صبح دیروز در محور خاش به سراوان رخ داد که 
مجروحان این حادثه توسط 6 دستگاه آمبولانس به بیمارستان 
امام خمینی)ره( خاش منتقل شدند. راشدی همچنین گفت: 
صبح دیروز نیز با واژگونی یکدستگاه خودرو تویوتا حامل اتباع 
بیگانه غیرمجاز در مسیر خاش - سراوان ۲8 نفر مجروح و 6 

نفر کشته شدند.

در عملیات ضربتی ماموران انتظامی شهرستان دلگان، 
سرکرده یک باند حرفه ای سرقت مسلحانه موتورسیکلت و 
تلفن همراه در این شهرستان دستگیر شد. حسن سرگزی 
اظهارکرد: در پی شناسایی و دستگیری 3 نفر اعضای یک باند 
حرفه ای سرقت مسلحانه در سطح شهرستان دلگان دستگیری 
سرکرده متواری این باند در دستور کار قرار گرفت. این مقام 

انتظامی بیان کرد: در نهایت با اقدامات تخصصی پلیس 
مخفیگاه متهم شناسایی و ماموران در قالب چند تیم عملیاتی، 
محل مذکور  را محاصره کردند. فرمانده انتظای شهرستان 
دلگان تصریح کرد: متهم که خود را در محاصره پلیس دید 
با تیراندازی به سمت ماموران قصد فرار از محل را داشت که 
در نهایت با اقدام به موقع پلیس دستگیر شد. سرگزی بیان 

کرد: در این عملیات و طی بازرسی از مخفیگاه این متهم 
علاوه بر کشف یک کیلوگرم موادمخدر تعداد ۲ قبضه سلاح 
کلت کمری با 75 فشنگ جنگی کشف شد. وی خاطرنشان 
کرد: متهم که پس از انتقال به پلیس آگاهی چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشت به فعالیت بزهکارانه خود اعتراف و در ادامه به 
6 فقره سرقت اقرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان دلگان با 
اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: پلیس  
در برخورد با سرقت های مسلحانه  برای افزایش رفاه اجتماعی 

شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

11  کشته  برجا گذاشت 
2 حادثه واژگونی خودرو اتباع بیگانه غیرمجاز

دستگیری سرکرده باند حرفه ای سرقت مسلحانه 

کلاهبرداری با فروش بلیت بازی فوتبال به قیمت2 میلیون

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای 
محتویات خودرو در غرب تهران خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: با وقوع سرقت های متوالی محتویات 
داخل خودرو در محدوده خیابان انقلاب موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار ماموران کلانتری 148 انقلاب قرار 
گرفت. وی افزود: تیم عملیات کلانتری 148 انقلاب با بازبینی 
دوربین های مداربسته و رصدهای اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 

سارق حرفه ای را جنوب تهران شناسایی کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران  ادامه داد: ماموران کلانتری 148 انقلاب پس 
از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی مقام قضائی در یک 
عملیات پیچیده سارق را بازداشت و به کلانتری 148 انقلاب 
منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی ها 
ابتدا منکر جرم خود بود اما پس از مشاهده شواهد و مدارک 
موجود به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات داخل خودرو 

اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه ای در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق محتویات خودرو 

کشف 3۵3  قبضه سلاح در پایتخت
رئیس پلیس پایتخت از کشف 7۲ درصدی 
جرائم در شش ماهه نخست سالجاری خبر داد. 
سردار حسین رحیمی تصریح کرد: همه تلاش ما 
جلب و ارتقا رضایت مردم است و هوشمندسازی 
نیز در راستای حل سریع تر مشکلات مردم 
صورت گرفته است. رئیس پلیس پایتخت 
اظهارداشت: هر 3 ثانیه یک تماس و هر 6 ثانیه 
یک عملیات فوریتی پلیسی توسط 110 انجام 
می شود. سردار رحیمی با بیان اینکه روزانه بیش 
از 10 هزار اقدام عملیاتی توسط یگان های 110 
انجام شده و تلاش کرده ایم که زمان حضور در 
صحنه را تا حد امکان کاهش دهیم به افزایش 
رضایتمندی مردم از یگان 110 پرداخت و گفت: 
در نظرسنجی ها و بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که بیش از 9۲ درصد کسانی که 
با این سامانه تماس گرفته اند از عملکرد این 
سامانه رضایت داشته اند. سردار رحیمی افزود: 
با نگاه کشف جرم و دستگیری مجرمان، اقدامات 
شاخص و ارزنده ای داشته ایم؛ چرا که معتقدیم 
براساس این دو محور، بهتر می توان به نتایج 
مطلوب رسید. رئیس پلیس پایتخت با اشاره 
به اینکه برخورد با جرائم جنایی و خشن جزو 
اولویت های پلیس پایتخت است، گفت: از 
کوچکترین جرائم خشن هم نمی گذریم؛ از 
این رو با تلاش های صورت گرفته در حوزه 
جرائم خشن و مهمه، 10 درصد این جرائم در 6 
ماهه سالجاری کشف شده است. رئیس پلیس 
پایتخت با اشاره به اینکه در جرائم جنایی 5 
درصد کاهش داشته ایم، بیان داشت: برخورد 
با حاملان سلاح سرد و گرم از اولویت های 
دیگر پلیس بوده که در 6 ماهه سالجاری، 353 
قبضه سلاح جنگی و شکاری کشف شده است. 
سردار رحیمی به اراذل واوباش و مزاحمان 
نوامیس هشدار جدی داد که منتظر برخورد 
قاطع پلیس و دستگاه قضا باشند. وی با اشاره 
به اجرای طرح برخورد با محکومان فراری در 
6 ماهه اول امسال، گفت: در این مدت یک هزار 
و ۲3 نفر محکوم فراری دستگیر شده اند. سردار 
رحیمی به رسیدگی به پرونده های مهم فساد 
اقتصادی اشاره و بیان داشت: امروز پلیس با 
قاطعیت با مخلان و اخلالگران نظم و امنیت 
اقتصادی، اجتماعی و... برخورد خواهد کرد 
و اجازه نمی دهد امنیت روانی مردم مختل 
شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه پلیس در فضای سایبری با قاطعیت، 
اقتدار و تسلط و اشرافیت کامل حضور دارد، 
اظهارداشت: به 8 هزار و 573 پرونده در 6 ماهه 
سالجاری رسیدگی شد که 100 درصد جرائم 
این حوزه کشف شده است. سردار رحیمی با 
اشاره به اینکه با شیوع کرونا پلیس پایتخت 
همراه و همگام با حافظان سلامت در این حوزه 
نقش آفرینی کرد؛ گفت: در این مدت نه تنها 
از ماموریت های ما کاسته نشده است، بلکه در 
بسیار اوقات با آماده باش 100 درصدی اجرای 

ماموریت می کردیم. 


